
 

 

UCHWAŁA NR 307.XLII.2017 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym przypadających Miastu Jelenia Góra i jego jednostkom organizacyjnym 

oraz wskazania organów do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Jeleniej Góry nr 636/LXXIII/2010 z dnia 26 października 2010 roku 

w sprawie sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających Miastu Jelenia Góra i jego jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organów do tego 

uprawnionych, wprowadza się następujące zmiany: § 3 otrzymuje brzmienie: "1. Do umarzania należności 

uprawnione są następujące organy: 

1) Prezydent Miasta Jeleniej Góry - bez względu na wysokość kwoty należności stanowiących dochody 

budżetu miasta, 

2) kierownicy samorządowych zakładów budżetowych Miasta Jelenia Góra – jeżeli wartość jednej należności 

od jednego dłużnika nie przekracza 20-krotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej, w roku poprzedzającym złożenie wniosku przez dłużnika, ogłoszonego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego, 

3) kierownicy pozostałych jednostek organizacyjnych Miasta Jelenia Góra – jeżeli wartość jednej należności 

od jednego dłużnika nie przekracza 2-krotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej, w roku poprzedzającym złożenie wniosku przez dłużnika, ogłoszonego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego. 

2. Do odraczania terminu płatności należności i rozkładania ich na raty uprawnione są następujące organy: 

1) Prezydent Miasta Jeleniej Góry - bez względu na wysokość kwoty należności stanowiących dochody 

budżetu miasta, 

2) kierownicy samorządowych zakładów budżetowych Miasta Jelenia Góra – jeżeli wartość jednej należności 

od jednego dłużnika nie przekracza 20-krotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej, w roku poprzedzającym złożenie wniosku przez dłużnika, ogłoszonego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego, 

3) kierownicy pozostałych jednostek organizacyjnych Miasta Jelenia Góra – jeżeli wartość jednej należności 

od jednego dłużnika nie przekracza 5-krotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej, w roku poprzedzającym złożenie wniosku przez dłużnika, ogłoszonego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego.". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 3045



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Wrotniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3045


		2017-07-04T11:52:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




